平 成 ２ ９ 年 ７ 月 吉 日
同窓会員各位

                岩手県立宮古工業高等学校
同窓会長  伊 藤   聡

平成２９年度 同窓会総会
        及び懇親会のご案内

 拝啓 同窓会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
 さて、今年度の同窓会総会及び懇親会を下記の通り開催致します。今回も新卒者(県内在

住者)へ案内を出しました。総会後の懇親会では交流できればと思います。是非お知り合い

の同窓生にもお声をかけていただき、一緒にご参加下さいますよう、重ねてお願いを申し

上げます。
                      敬 具

記
１ 日  時 平成２９年８月５日（土）午後６：００～

２ 場    所  宮古ホテル沢田屋     宮古市新町 4-1  TEL 62‐7711

３  懇親会費  3,000 円 ※平成 29 年 3 月卒業生の会費は全額補助します。

４ 主な議題  （１）県立高等学校再編計画について

（２）統合後の同窓会のあり方について
（３）同窓会名簿の作成について

５ その他
参加される方は、７月２８日（金）までに事務局へ連絡をお願いします。
なお、役員・理事・新卒者の皆様には、ハガキにてご案内しております。
HP をご覧になり、参加する方は下記連絡先までお願いします。
会場は駐車場が少ないので、お車でお越しの際は乗り合わせの上お越しいただきます
ようご協力をお願いします。

※お問い合わせ先

同窓会事務局  TEL0193-67-2201